

دوست دارم در جریان بازی گل بز نیم گل محمدی: امیدوارم شرایط بدنی بازیکنان خوب باشد

سالن کنفرانس

یحیی گل محمدی در نشست خبری پیش از بازی با الدحیل گفت: هر بازی دشواری خاص خودش را دارد. پنجمین بازی گروه ما است. الدحیل یکی از مدعیان صعود از گروه و قهرمانی آسیا است. تیمی با امکانات فوق العاده و بازیکنان خیلی خوب. بازی کردن مقابل الدحیل برای ما خیلی سخت است و با توجه به نتاجی که در بازی با التعاون گرفته ایم، با امیدواری و انگیزه بیشتری به مصاف الدحیل می رویم. هر بازی جلو می رویم، حساسیت بازی ها بیشتر می شود و در گروه ما تمام تیم ها مدعی صعود هستند و شانس دارند. این موضوع جذابیت بازی ها را بیشتر کرده و تا روز آخر مشخص نیست کدام تیم می تواند از این گروه صعود کند. امیدوارم مانند دو بازی قبلی عملکرد خوبی داشته باشیم. با توجه به فشردگی مسابقات شاید بازیکنان خستگی و مشکل بدنی داشته باشند اما سعی کردیم در این یکی دو روز برای ریکاوری آنها خیلی وقت بگذاریم. امیدوارم بازیکنان مانند بازی قبلی از لحاظ بدنی شرایط خوبی داشته باشند زیرا بازیکنان بزرگی هستند که با روح بزرگ، جنگندگی و مبارزه طلبی مقابل الدحیل هم عملکرد خوبی داشته باشیم.

وی درباره اینکه آیا تیم پرسپولیس می تواند برخلاف دو بازی قبلی از راهی به جز پنالتی و ضربات ایستگاهی به گل برسد گفت: موضوع مهم این است که در دو بازی قبلی موقعیت های خوبی در جریان بازی و از روی ضربات ایستگاهی داشتیم که البته در زدن ضربات آخر مقداری بی دقت بودیم در غیر این صورت می توانستیم با گل های بیشتری بازی را ببریم. در تمام بخش های حمله برنامه داریم و دوست داریم به گل برسیم. خودم علاقه دارم در بحث مالکیت و جریان بازی گل بز نیم اما به هر صورت ضربات ایستگاهی یکی از فاکتورهای مهم برای گلزنی است و روی این موضوع هم تمرکز داریم.

سرمربی پرسپولیس درباره تفاوت رقابت های لیگ قهرمانان قبل و بعد از کرونا گفت: ما در دو بازی ای که قبل از کرونا با الدحیل و شارجه انجام دادیم، شرایط خوبی داشته و بازی های خوبی انجام دادیم اما متأسفانه با توجه به شیوع این بیماری سه ماه بازیکنان مان در قرنطینه و دور از تمرین بودند. سپس لیگ را ادامه داده و با اختلاف و مقتدرانه قهرمان شدیم. سپس نقل و انتقالاتی داشتیم و با بازیکنان جدیدی وارد مسابقات شدیم. طولانی بودن مدت برگزاری مسابقات خستگی و رخوت را در بازیکنان ایجاد کرده است. تیم ما نزدیک به ۱۶ ماه است تمرین می کند و مسابقه می دهد و این موضوع کار را برای بازیکنان سخت کرده است.

البته می دانم تمام تیم ها همین شرایط را داشتند. یحیی گفت: ذهنیت بزرگ بازیکنان خیلی به ما کمک کرد و آنها هیچ وقت از بازی کردن و بردن خسته نمی شوند. فکر می کنم خودشان را ثابت کرده اند و هدف بزرگی به نام شاد کردن هواداران را دنبال می کنند و می خواهند بخش زیادی از مشکلات شان را حل کنند. با روحیه تیمی و همبستگی ان شاء الله مشکلات یکی یکی حل می شود.

الکر اکی: چاره ای جز بردن نداریم

ولید الکر اکی سرمربی مراکشی الدحیل در نشست خبری پیش از بازی با پرسپولیس گفت: بعد از شکست در بازی گذشته چاره ای جز پیروزی در این بازی نداریم. می دانیم که پرسپولیس تیم پر قدرتی است. دو پیروزی بیایی این تیم قدرت آنها را ثابت کرده اما ما هیچ چاره ای جز پیروزی نداریم. البته که ما آماده هستیم و می دانیم راه دشواری داریم. مهم ترین مسأله راهیابی به مرحله بعد است. هنوز همه چیز در گرو نتایجی است که خودمان می توانیم به دست آوریم. هنوز هیچ تیمی صعودش مسجل نشده و ما می دانیم که باید چه کاری انجام دهیم. قبل از آغاز این رقابت ها می دانستیم که چند بازیکن مصدوم داشتیم و باید خود را با غیبت آنها هماهنگ می کردیم. جای هیچ بهانه ای نیست و من هیچ گاه ذهن خود و بازیکنانم را درگیر این مسائل نمی کنم.

اگر کریم بوضیاف و ادمیلسون جونئور از بند آسیب دیدگی رهایی یابند، به ترکیب باز خواهند گشت اما تا آن زمان من بر اساس نقشه هایی که در ذهنم دارم رفتار خواهم کرد. من به شکست از پرسپولیس فکر نمی کنم که با باخت به آنها چه کاری باید انجام دهم. همان گونه که احتمال شکست پرسپولیس هم هست و آنها هم به این امر واقف هستند. عقیف و رامین رضاییان در دو جناح کارشان را خیلی خوب انجام دادند. در صورت بازگشت «ادمیلسون جونئور» خط حمله ما زهردارتر خواهد شد. باید مراقب دیگر نقاط زمین باشیم تا کنترل بازی را به طور کامل در دست داشته باشیم.

خیلی خوب تیم عربستانی توسط کادر فنی ما آنالیز شده بود و ما می دانستیم که چگونه باید بازی کنیم و چطور از نقاط ضعف تیم التعاون استفاده کنیم تا به هدفمان که پیروزی بود برسیم. نقاط ضعف و قوت تیم عربستانی را خیلی خوب می دانستیم و با همین موضوع و تلاش زیاد موفق شدیم تیم التعاون را شکست بدهیم و این تیم را به قولی دبل کنیم و حداکثر امتیاز ممکن را از دو بازی بگیریم. نکته ای که خیلی به سود تیم ما تمام شد و ما را به صدر جدول رساند و روحیه تیم را به شدت بالا برد و موجب شد تا برای بازی با الدحیل در شرایط بسیار خوبی به لحاظ فنی و روحی روانی قرار بگیریم موضوعی که خیلی می تواند برای دیدار امشب به ما کمک کند و شرایط مان را ایده آل سازد و به ما در راهی که هدف اصلی مان محسوب می شود خیلی کمک کند. هدف اصلی ما صعود است اما می دانیم که هنوز کار برای ما تمام نشده و در دو بازی سخت باقی مانده هم باید با تمام وجود بجنگیم.

تیم الدحیل در بازی رفت پرسپولیس را شکست داد. مقابل این تیم چقدر امیدوار به پیروزی هستی؟

الدحیل تیم خوبی است اما ما از این تیم شناخت کامل داریم و قطعاً برای برد و کسب سه امتیاز به مصاف تیم قطری می رویم چون هدفمان صعود است و برای رسیدن به این مهم و کسب سه امتیاز خوب می دانیم چاره ای جز پیروزی نداریم و برای هموار کردن راه صعودمان حتما باید الدحیل را شکست بدهیم.

پنالتی را خیلی خوب خلاف جهت دروازه بان تیم التعاون به ثمر رساندی. پنالتی زن اول پرسپولیس تو هستی؟

فعلاً که این جور مشخص است. کادر فنی هم خواست که من پنالتی را بزنم و من هم مقابل التعاون پنالتی را به گل تبدیل کردم و خدا را شکر که زحمات بقیه بچه ها را تکمیل کردم و نقشی در پیروزی تیمم داشتم و از این شادتر بودم که باز هم مانند بازی رفت موفق شدیم هوادارانمان را خوشحال کنیم و با بردی دیگر شادی بزرگی را به آنها هدیه بدهیم که هدف ما از بازی با التعاون محسوب می شد.

چرا بعد از گلی که از روی نقطه پنالتی به ثمر رساندی و به نوعی هم گل سه امتیازی محسوب می شد خیلی شادی نکردی و به قولی شادی خاصی ارائه نکردی؟

از فوت یکی از پیشکسوتان فوتبال عراق ناراحت بودم. به همین دلیل و به احترام ایشان خوشحالی نکردم.

در دو بازی التعاون را دبل کردید اما حالا با تیم الدحیلی بازی دارید که در دیدار رفت تیمتان را شکست داده با این وجود از این ترسی ندارید که مقابل تیم قطری خدایی ناکرده در باخت ها دبل شوید و شکست بد دور رفت دوباره برای تیمتان تکرار شود؟

روحیه و شخصیت تیم پرسپولیس در هر بازی پیروزی است و با روحیه و شرایط خوبی که داریم هدفمان فقط پیروزی است و به چیزی جز برد فکر نمی کنیم.

در بازی برگشت مقابل تیم التعاون با گلی که زدی ناجی تیمت شدی. باز هم می توانی این نقش را در دیدار حساس دیگری برای تیمت ایفا کنی؟

من همیشه تلاش می کنم تأثیر گذار باشم و گلزنی فقط و فقط نتیجه زحمات همه تیم است که در نهایت هم به گلزنی یک بازیکن ختم می شود. در بازی برگشت با التعاون هم شانس گلزنی به من رسید و خدا را شکر می کنم که شرمنده هواداران و کادر فنی نشدم و آنها و تیم مان را خوشحال کردم.

تلف شده بازی را سه بر دو برد.

سفر به مسقط و دبی درست بعد از باخت در دربی و سپس آن برد ۷۰ هزار نفری مقابل سپاهان در ورزشگاه آزادی رقم خورده بود. بردی که با پنالتی مسی – سواری طارمی – رضاییان تبدیل به گلی سه امتیازی و ویژه شد.

آن بازی البته آخرین بازی لیگ برتری رامین برای پرسپولیس بود چرا که برانکو به خاطر اتفاق دبی رامین را برای همیشه کنار گذاشت و با غیبت در ۹ بازی آخر لیگ حتی این بازیکن در جشن قهرمانی لیگ شانزدهم هم حاضر نبود. برخی البته پشت کردن به تیم و حضور در اردوی تیم ملی قبل از بازی حساس جام حذفی مقابل ذوب آهن را نیز یکی از دلایل کنار گذاشتن رامین می دانند و گروهی از هواداران معتقدند در جنگ سرد برانکو – کی روش او طرف مرد پرتغالی ایستاد اما آنهایی که در تیم حضور داشتند پر خاشگری رضاییان در دبی سرمیز شام را دلیل اصلی کنار گذاشتن اش از سوی برانکو می دانند. رامین رضاییان البته با هیچ کدام از بازیکنان آن مقطع پرسپولیس که برخی شان هنوز در تیم حضور دارند رابطه خوبی نداشته است. علی علیپور و امید عالیشاه که بازیکنان مازندرانی بودند با رامین ارتباط خوبی نداشتند و گروه دیگر بازیکنان هم هیچ وقت نتوانستند با این بازیکن ارتباط بگیرند و حتی در مقطعی همگی او را در اینستگرام آنفالو کردند. حتی گفته شد قبل از شروع فصل اخیر لیگ رامین قصد داشته به پرسپولیس برگردد که بزرگان تیم اجازه این کار را نداده اند.

رامین رضاییان در پرسپولیس بازیکنی بود که هیچ کس دوست نداشت با او هم اتاقی شود و جدایی اش از این تیم هم جز حسرت چیزی برای خودش به دنبال نداشت اما حالا با یک جهش بزرگ، بعد از عدم موفقیت در بلژیک و دور ماندن از کانون توجهات در تیم ضعیف الشحانیه، با پیراهن دحیل و در مصافی تعیین کننده دنبال انتقام از همبازی های قدیمی است. از آن تیم کمال، سید جلال، شجاع، امیری، نوراللهی و عالیشاه هنوز در پرسپولیس حضور دارند و رضاییان حتماً مقابل اینها انگیزه زیادی برای خودنمایی خواهد داشت. در سیستم مورد علاقه رکر اکی که چیزی بین ۱-۲-۳-۴ و ۱-۴-۱-۴ به نظر می رسد رامین مقابل شارجه در پست وینگر راست فوق العاده باهوش بازی کرد اما وقتی بن عطیه اخراج شد به دفاع راست رفت و با اشتباهی کشنده باعث شد تا تیمش گل سوم را دریافت کند. حالا چنانچه فرجام خواهی باشگاه دحیل در مورد بخشش بن عطیه به نتیجه نرسد احتمالاً رضاییان در پست مدافع راست بازی می کند و این برای پرسپولیس خبر خوبی خواهد بود چرا که یار قدیمی همان قدر که در حمله قدرتمند است در دفاع ضعیف عمل می کند و می تواند پاشنه آشیل تیمش باشد. با نبود بن عطیه البته کل ترکیب تیم دحیل به هم خواهد ریخت و شاید دودو برزیلی که در پست ۱۰ بازی می کرد به جناح چپ رفته و مونتاری در ترکیب قرار بگیرد هر چند بازی کردن یا بازی نکردن بوضیاف و ادمیلسون هم در چیدمان تازه الکر اکی تأثیر گذار است.

بازگشت کنعانی و احمد نور

با توجه به فشردگی بازی ها گل محمدی درصدد این است تا مثل بازی دوم مقابل التعاون دو سه تغییر در ترکیب تیمش اعمال کند. به احتمال زیاد در بازی امشب احمد نوراللهی و محمد حسین کنعانی زادگان به ترکیب اصلی باز خواهند گشت ضمن اینکه احتمال دارد میلاد سرلک در هر دو بازی قبلی نود دقیقه در زمین بود مثل سید جلال حسینی استراحت کند. یحیی همچنین می تواند به عالیشاه و عبدی یا رضانی جای پهلوان و آل کثیر بازی دهد که احتمال این تغییر زیاد نیست ضمن اینکه احتمال این وجود دارد تا علی شجاعی با آمادگی که به دست آورده به عنوان بازیکن تعویضی به میدان برود.

بازگشت بوضیاف و ادمیلسون

الدحیل در دو دیدار قبلی خود مصدومان زیادی داشت اما خبر خوب برای هواداران و کادر فنی الدحیل اینکه ادمیلسون و کریم بوضیاف دو بازیکن کلیدی تیم که دو دیدار قبلی را از دست دادند به شرایط بازی رسیده اند و می توانند مقابل پرسپولیس به میدان بروند. البته الدحیل در این دیدار حساس سه غایب بزرگ خواهد داشت. بسام الراوی و مادیبو دو بازیکن ملی پوش الدحیل همچنان به خاطر آسیب دیدگی نمی توانند تیم را همراهی کنند و به بازی حساس مقابل پرسپولیس هم نخواهند رسید. مهدی بن عطیه هم به خاطر محرومیت این بازی را از دست داد.



بشار: فقط به شکست الدحیل و ادامه صدرنشینی فکر می کنیم

فعلاً وظیفه پنالتی زدن به من محول شده

گفت و گو

ناصر قراکزلو



بشار رسن بازیکن عراقی پرسپولیس با گلی که از روی نقطه پنالتی مقابل تیم التعاون در دیدار برگشت مقابل این تیم به ثمر رساند نقش کلیدی و بسیار مهمی را در پیروزی تیمش مقابل الدحیل ایفا کرد. به همین بهانه با بازیکن عراقی پرسپولیس که معمولاً کم حرف هست گفت و گویی را داشتیم که ماحصل آن از نظر تان می گذرد.

از بازی مقابل التعاون شروع کنیم که با دو برد در دو دیدار رفت و برگشت شش امتیاز را گرفتید و خودتان را تا صدر بالا کشیدید؟

خدا را شکر بازیکنان ما با تأکیدات کادر فنی در زمینه مسائل فنی و تاکتیکی عالی کار کردند و خیلی خوب همه موارد گفته شده را در زمین بازی مقابل تیم عربستانی اجرا کردند. در واقع



در پرسپولیس هیچ کس رامین را دوست نداشت

پاشنه آشیل الدحیل یک دشمن قدیمی!

سوژه روز

محمد قراکزلو



سه سال قبل بعد از اینکه پرسپولیس در اولین بازی مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا در مسقط مقابل الهلال تن به تساوی بدون گل داد به دبی رفت تا مقابل الوحده بازی کند اما شب قبل از آن مسابقه اتفاق عجیبی در تمرین تیم افتاد. در آن تمرین رامین رضاییان و علی علیپور به شدت با هم درگیر شدند و کار بالا گرفت. همان شب برانکو سر میز شام و در حضور همه اعضای تیم در مجموعه ایرانیان اعلام کرد به خاطر این کار زشت هر دو بازیکن در لیست بازی حضور نخواهند داشت. در واکنش به این حرف رضاییان از جایش بلند شد و داد و بیداد کرد اما علیپور حرفی نزد. فردای آن روز هر دو بازیکن مقابل الوحده بازی نکردند و پرسپولیس با کامبکی رویایی در وقت های

شرایط اضطراری دحیل

روزنامه الرای قطر نوشت: بازیکنان الدحیل به خاطر ۱۰ نفره شدن در دیدار برابر الشارجه بسیار خسته شدند. سرمربی الدحیل به بازیکنان توصیه کرد که دیگر اشتباهات دیدار برابر الشارجه را تکرار نکنند. خط دفاعی و دروازه الدحیل اشتباهات زیادی در این دیدار داشت و اگر به دنبال صعود است باید این اشتباهات را برابر پرسپولیس نداشته باشد. الدحیل برای صعود به دور بعد نه تنها باید پیروز این بازی شود بلکه باید التعاون را هم در بازی پایانی شکست دهد. روزنامه الوطن هم نوشت: در الدحیل پیش از رویارویی با پرسپولیس اعلام حالت اضطراری شده است و زمانی برای استراحت وجود ندارد.